2021年 2月 24日

各 位

会 社 名  株式会社ガーラ

代表者名  代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（JASDAQ・コード 4777）

問合せ先  取締役 CFO  岡本 到

                      （TEL 03-6822-6669）

営業外収益（仮想通貨売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 3月期第 4四半期において、下記のとおり営業外収益（仮想通貨売却益）を計上すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（仮想通貨売却益）の計上について

当社連結子会社である Gala Lab Corp.（韓国 ソンナム市、代表理事 CEO：キム・ヒョンス）が保有して

いた暗号資産（仮想通貨）である BORA コインを売却したことにより下記の通り仮想通貨売却益を計上す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

①仮想通貨売却の経緯 ：ライセンスフィーの対価として受領した BORAコインを売却したものであります。

②仮想通貨売却年月日 ：2021 年 2月 17日、18日

③仮想通貨売却益 ：516,051 千 KRW（49,024千円※）

※ 日本円換算にかかる表記は、１韓国ウォン＝0.095 円で換算したものです。

２．通期連結業績に与える影響について

当該仮想通貨売却益は 2021 年 3 月期第 4四半期の営業外収益に計上される見込みです。

以 上